DA CONTRATADA: S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E
SERVIÇOS EIRELI - ME, CPNJ sob o nº 14.805.780/000-51, Com Sede
na rua Jacinto Leão da Silva, nº 1464 - QD 02 LT 03, sala A - CEP 78.
240-000 – bairro vila ceara - Cidade: Aragarças – GO.

4. DO VALOR TOTAL: R$ 5.849,34 (cinco mil e oitocentos e quarenta e
nove reais e trinta e quatro centavos).

5. Ratifico a Dispensa de Licitação em consonância com a Justificativa
apresentada pela Comissão Permanente de Licitação e o Parecer da As-
sessoria Jurídica, nos termos do artigo 26, I e II e III da Lei nº 8.666/93 e

[...]

Contratada: empresa S3M EMPREENDI-
MENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CPNJ sob o nº 14.
805.780/000-51, Com Sede na rua Jacinto Leão da Silva, nº 1464 - QD 02
LT 03, sala A - CEP 78.240-000 – bairro vila ceara - Cidade: Aragarças –
GO; Valor Total R$ 5.849,34 (cinco mil e oitocentos e quarenta e nove re-
ais e trinta e quatro centavos).

. Referente ao fornecimento do objeto desta dispensa 008/2020. FUNDA-
MENTO LEGAL: Artigo 24 inciso IV, da Lei Nº 8.666/1993, e pelo Decreto
Presidencial nº 9.412/2018, bem como a materialidade da Lei Federal nº

[...]

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.847.837/0001-10, com sede Avenida B, Quadra 25, n° 293, Jardim
Santo Antônio, Goiânia/GO, CEP:74.853-030

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. V.
UNIT

V.TO-
TAL

01 HIDROCLOROQUINA 400 MG COMPRI-
MIDOS

3.
000,00 1,20 3.

600,00

VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAIANA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE
COVID-19: DECRETO MUNICIPAL N° 039/2020 DE 25 DE JUNHO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

GABINETE DO PREFEITO
COVID-19 CONTRATO Nº 067/2020

PARA AQUISIÇÃO DE MASCARAS PFF2, EM ATENDIMENTO A SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/
MT.

Data: 03/07/2020

Prazo: 03/07/2020 a 02/09/2020

Valor Total: R$ 6.390,00 (seis mil trezentos e noventa reais).

CECI JOTAS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAL EIRELI.
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 34.339.045/0001-07

NAD: 3389/2020

PRÉ EMPENHO: 3464/2020

GABINETE DO PREFEITO
COVID-19 CONTRATO Nº 066/2020

PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, EM ATENDIMENTO A SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/
MT.

Data: 03/07/2020

Prazo: 03/07/2020 a 02/09/2020

Valor Total: R$ 30.320,00 (trinta mil trezentos e vinte reais).

REALMED DISTRIBUIDORA LTDA. inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 17.
263.792/0001-90

NAD: 3387/2020

PRÉ EMPENHO: 3462/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
COVID-19: EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2020

“Contratação Emergencial de Médico Clínico Geral para realizar Plantões